
Verordening maatschappelijke ondersteuning Gemeente Putten 2018 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021, nr. 1276955; 

gelet op het bepaalde in artikelen 3.8, tweede lid, en 5.4 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015 van Wet 

maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

besluit: 

  

de Verordening maatschappelijke ondersteuning Gemeente Putten 2018, als volgt te wijzigen (3e wijzi- 

ging) 

  

ARTIKEL 1 Wijziging verordening 

  

Artikel 14 Bijdrage in de kosten van maatwerkvoorzieningen en pgb's 

Toevoegen: 

Lid 5c. de maatwerkvoorziening begeleiding individueel waakvlam ontvangen; 

Lid 5d. de maatwerkvoorziening begeleiding groep arbeidsmatig ontvangen. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2021, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 233062 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 233062 19 juli 2021 1 


